Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего
образования «Астраханский государственный медицинский университет»

Министерства здравоохранения Российской Федерации
(ФГБОУ ВО Астраханский ГМУ Минздрава России)

ПРИКАЗ
г. Астрахань

« » февраля 2020 г. № 3/3

"Об утверждении и введении в
действие плана мероприятий по
противодействию коррупции в
ФГБОУ ВО Астраханский ГМУ
Минздрава России на 2020 год»

В связи с изменением штатного расписания в ФГБОУ ВО Астраханский ГМУ
Минздрава России, а также с целью приведения комплекса мероприятий, проводимых
в рамках Плана мероприятий по противодействию коррупции в ФГБОУ ВО
Астраханский ГМУ Минздрава России на 2018-2020 годы, в соответствие с
мероприятиями, указанными в Плане Министерства здравоохранения Российской
Федерации по противодействию коррупции на 2018-2020 годы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 17 февраля 2020 года План мероприятий по
противодействию коррупции в ФГБОУ ВО Астраханский ГМУ Минздрава России на
2020 год (Приложение №1).
2. Лицам, ответственным за проведение мероприятий, указанных в настоящем
Плане, ознакомиться с Планом с последующим выполнением данных мероприятий в
строго установленные сроки.
3. Начальнику отдела делопроизводства Л.Ю. Елизаровой - ознакомить всех
заинтересованных лиц с настоящим приказом под роспись.
4. Начальнику управления по печати, медиа и информационным технологиям А.Д.
Теплому - организовать размещение Плана мероприятий по противодействию
коррупции на официальном сайте ФГБОУ ВО Астраханский ГМУ Минздрава России.
5. Контроль за исполнением Плана возложить на проректора по общественной и
информационной безопасности С.А. Авдеева.

Ректор ФГБОУ ВО Астраханский
ГМУ Минздрава России,
д.м.н., профессор

( !
х (

О.А. Башкина